
 

Fonteinkranen
 
Onderdelen voor 50938101 verchroomd
 
Artikelnummer Pos Onderdeel 

 1 Behuizing
59902296 1.2 Pakking 41,5x 24,0 
59902245 1.3 Moer G1/2, SW32 + centreermoer G1/2, Ø 33 
59905535 1.4 Verdraaibestendig 
59902282 1.5 Pakking 45,00 x 23,00 x 2,00 
59902328 1.6 Glijring 45,0 x 24,0 x 0,5 
59910707 1.7 Snijringschroefkoppeling compleet, G1/2" SW24 
59912335 1.8 Bevestigiging compleet 
59913321 2 Bovenkant met greep 
59913323 2.1 Keramisch binnenwerk t.b.v. HANSANOVA STYLE fonteinkranen 
59913322 2.2 Bedieningsgreep 
 2.3 
 2.4 
59913320 2.5 Set O-ringen 
 2.6 Moer M10 x 1
59913318 4 CACHÉ straalregelaar M 21,5 x 1 JR-Z 
59913133 4.1 Sleutel Cache, M21,5 x 1 
59913598 o.Abb. CACHÉ® straalregelaar, M 21,5 x 1, 5,7 l/min 

 1 / 7© 2012 HANSA Metallwerke AG



Onderdelen voor 5093810182   wit
 
Artikelnummer Pos Onderdeel 

 1 Behuizing
59902296 1.2 Pakking 41,5x 24,0 
59902245 1.3 Moer G1/2, SW32 + centreermoer G1/2, Ø 33 
59905535 1.4 Verdraaibestendig 
59902282 1.5 Pakking 45,00 x 23,00 x 2,00 
59902328 1.6 Glijring 45,0 x 24,0 x 0,5 
59910707 1.7 Snijringschroefkoppeling compleet, G1/2" SW24 
59912335 1.8 Bevestigiging compleet 
5991332182 2 Bovenkant met greep 
59913323 2.1 Keramisch binnenwerk t.b.v. HANSANOVA STYLE fonteinkranen 
5991332282 2.2 Bedieningsgreep 
 2.3 
 2.4 
59913320 2.5 Set O-ringen 
 2.6 Moer M10 x 1
59913318 4 CACHÉ straalregelaar M 21,5 x 1 JR-Z 
59913133 4.1 Sleutel Cache, M21,5 x 1 
59913598 o.Abb. CACHÉ® straalregelaar, M 21,5 x 1, 5,7 l/min 

 2 / 7© 2012 HANSA Metallwerke AG



Onderdelen voor 5093810184   zwart
 
Artikelnummer Pos Onderdeel 

 1 Behuizing
59902296 1.2 Pakking 41,5x 24,0 
59902245 1.3 Moer G1/2, SW32 + centreermoer G1/2, Ø 33 
59905535 1.4 Verdraaibestendig 
59902282 1.5 Pakking 45,00 x 23,00 x 2,00 
59902328 1.6 Glijring 45,0 x 24,0 x 0,5 
59910707 1.7 Snijringschroefkoppeling compleet, G1/2" SW24 
59912335 1.8 Bevestigiging compleet 
5991332184 2 Bovenkant met greep 
59913323 2.1 Keramisch binnenwerk t.b.v. HANSANOVA STYLE fonteinkranen 
5991332284 2.2 Bedieningsgreep 
 2.3 
 2.4 
59913320 2.5 Set O-ringen 
 2.6 Moer M10 x 1
59913318 4 CACHÉ straalregelaar M 21,5 x 1 JR-Z 
59913133 4.1 Sleutel Cache, M21,5 x 1 
59913598 o.Abb. CACHÉ® straalregelaar, M 21,5 x 1, 5,7 l/min 

 3 / 7© 2012 HANSA Metallwerke AG



Onderdelen voor 5093810196   Edelstaal
 
Artikelnummer Pos Onderdeel 

 1 Behuizing
59902296 1.2 Pakking 41,5x 24,0 
59902245 1.3 Moer G1/2, SW32 + centreermoer G1/2, Ø 33 
59905535 1.4 Verdraaibestendig 
59902282 1.5 Pakking 45,00 x 23,00 x 2,00 
59902328 1.6 Glijring 45,0 x 24,0 x 0,5 
59910707 1.7 Snijringschroefkoppeling compleet, G1/2" SW24 
59912335 1.8 Bevestigiging compleet 
5991332196 2 Bovenkant met greep 
59913323 2.1 Keramisch binnenwerk t.b.v. HANSANOVA STYLE fonteinkranen 
5991332296 2.2 Bedieningsgreep roestvrij staal 
 2.3 
 2.4 
59913320 2.5 Set O-ringen 
 2.6 Moer M10 x 1
59913318 4 CACHÉ straalregelaar M 21,5 x 1 JR-Z 
59913133 4.1 Sleutel Cache, M21,5 x 1 
59913598 o.Abb. CACHÉ® straalregelaar, M 21,5 x 1, 5,7 l/min 

 4 / 7© 2012 HANSA Metallwerke AG



 5 / 7© 2012 HANSA Metallwerke AG



 6 / 7© 2012 HANSA Metallwerke AG



Explosietekening

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 7 / 7© 2012 HANSA Metallwerke AG

http://www.tcpdf.org

	Onderdelen voor	  50938101

	Onderdelen voor  5093810182

	Onderdelen voor  5093810184

	Onderdelen voor  5093810196

	Explosietekening

